
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO POTVARKIŲ PATVIRTINIMO   

 
2009 m. kovo 26 d. Nr. T-66 

Pakruojis 
 

 
 
Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 3 dalies 1 punktu, Darbo kodekso (Žin., 2002, Nr. 64-2569) 127 

straipsniu ir 177 straipsnio 2 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės mero potvarkius: 

1.1. 2009 m. vasario 29 d. potvarkį Nr. MP-8 „Dėl Gintauto Budrio priėmimo laikinai eiti 

Pakruojo rajono priešgaisrinės apsaugos tarnybos viršininko pareigas“ (pridedama); 

1.2. 2009 m. vasario 24 d. potvarkį Nr. MP-9 „Dėl Gintaro Jasiūno atleidimo iš Pakruojo 

rajono sporto centro direktoriaus pareigų“ (pridedama); 

1.3. 2009 m. kovo 3 d. potvarkį Nr. MP-11 „Dėl Laimos Dragūnienės atleidimo iš viešosios 

įstaigos Pakruojo poilsio ir turizmo centro direktorės pareigų“ (pridedama); 

1.4. 2009 m. kovo 2 d. potvarkį Nr. M-3 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės biudžeto lėšų 

panaudojimo valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti“.  

 

 

 

Meras                            Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 
DĖL GINTAUTO BUDRIO PRIĖMIMO LAIKINAI EITI PAKRUOJO RAJONO 

PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS TARNYBOS VIRŠININKO PAREIGAS  
 

2009 m. sausio 29 d. Nr. MP-8 
Pakruojis 

 
 
 

Atsižvelgdamas į tai, kad Pakruojo rajono priešgaisrinės apsaugos viršininkas Julijonas 

Stankevičius jo paties prašymu atleistas iš pareigų, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 3 dalies 1 punktu: 

1. P r i i m u nuo 2009 m. vasario 2 d. antraeilėms pareigoms Pakruojo rajono priešgaisrinės 

apsaugos tarnybos Stačiūnų ugniagesių komandos viršininką Gintautą Budrį 0,5 etato laikinai eiti  

Pakruojo rajono priešgaisrinės apsaugos tarnybos viršininko pareigas, kol bus paskirtas šios įstaigos 

vadovas pastoviam darbui. 

2. N u s t a t a u Gintautui Budriui 800 Lt mėnesinę algą (pusė minėtų pareigų mėnesinės 

algos). 

3. Pateikti šį potvarkį Pakruojo rajono savivaldybės tarybai tvirtinti.  

 

 

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas, 
pavaduojantis savivaldybės merą                       Romas Medzveckas 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

PATVIRTINTA 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2009 m. kovo  26 d. sprendimu Nr. T-66 



 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 
DĖL GINTARO JASIŪNO ATLEIDIMO IŠ PAKRUOJO RAJONO SPORTO CENTRO 

DIREKTORIAUS PAREIGŲ   
 

2009 m. vasario 24 d. Nr. MP-9  
Pakruojis 

 
  
 

 

Atsižvelgdamas į Gintaro Jasiūno prašymą, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 str. 3 dalies 1 punktu, Darbo 

kodekso 177 str. 2 dalimi: 

1. A t l e i d ž i u Gintarą Jasiūną iš Pakruojo rajono sporto centro  direktoriaus pareigų nuo  

2009 m. vasario 26 d. 

2. P a v e d u Pakruojo rajono sporto centro administracijai išmokėti Gintarui Jasiūnui 

piniginę kompensaciją už 116 kalendorinių dienų nepanaudotas kasmetines atostogas. 

3. P a v e d u Pakruojo rajono sporto centro direktoriaus pavaduotojai Birutei Kazlauskienei 

laikinai eiti Pakruojo rajono sporto centro direktoriaus pareigas iki bus paskirtas direktorius 

pastoviam darbui ir nurodau papildomai mokėti jai centro direktoriaus ir jo pavaduotojo atlyginimo 

skirtumą.  

4. Pateikti šį potvarkį Pakruojo rajono savivaldybės tarybai tvirtinti.  

 

 
 
 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PATVIRTINTA 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2009 m. kovo  26 d. sprendimu Nr. T-66 



 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 
DĖL LAIMOS DRAGŪNIENĖS ATLEIDIMO IŠ VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS PAKRUOJO 

POILSIO IR TURIZMO CENTRO DIREKTORĖS PAREIGŲ 
 

2009 m. kovo 3 d. Nr. MP–11 
Pakruojis 

 
Atsižvelgdamas į Laimos Dragūnienės prašymą, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 str. 3 dalies 1 punktu,  

Darbo kodekso (Žin., 2002, Nr. 64-2569) 127 str. ir 177 str. 2 dalimi: 

1. A t l e i d ž i u Laimą Dragūnienę iš Viešosios įstaigos Pakruojo poilsio ir turizmo centro 

direktorės pareigų nuo 2009 m. kovo 16 d.  

2. P a v e d u Pakruojo poilsio ir turizmo centro administracijai išmokėti kompensaciją už    

44 kalendorinių dienų nepanaudotas kasmetines atostogas.  

3. P a v e d u  Viešosios įstaigos Pakruojo poilsio ir turizmo centro vadybininkui Valdui 

Kanišauskui laikinai eiti šios įstaigos direktoriaus pareigas iki bus paskirtas direktorius pastoviam 

darbui ir nurodau papildomai mokėti jam centro direktoriaus ir vadybininko atlyginimo skirtumą.  

4. Pateikti šį potvarkį Pakruojo rajono savivaldybės tarybai tvirtinti.  

 

 

 

 
 
 
 

Meras                                                                                                                      Saulius Gegieckas  

PATVIRTINTA 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2009 m. kovo  26 d. sprendimu Nr. T-66 



 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

POTVARKIS 
 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PANAUDOJIMO 
VALSTYBINĖMS (PERDUOTOMS SAVIVALDYBĖMS) FUNKCIJOMS VYKDYTI 

 
2009 m. kovo 12 d. Nr. M-3 

Pakruojis 
 
 
 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr.113-4290) 5 str. 1 d. 2 p., 7 str. 6 ir 8 punktu, Lietuvos Respublikos savivaldybių biudžetų 
pajamų nustatymo metodikos įstatymo (Žin., 1997, Nr. 69-1743; 2008, Nr. 149-6037) 10 str. 2 d. ir 
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos skyriaus pateiktais skaičiavimais, 
esant lėšų trūkumui valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti,  

n u r o d a u: 
1. Pervesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Socialinės rūpybos skyriui 

trūkstamas lėšas valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti iš Pakruojo rajono 
savivaldybės biudžeto. Lėšas į Pakruojo rajono savivaldybės biudžetą grąžinti gavus finansavimą iš 
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos. 

2. Šį potvarkį tvirtinti artimiausiame Pakruojo rajono savivaldybės tarybos posėdyje. 
 
 
 
 
 
 

Meras      Saulius Gegieckas 
 

PATVIRTINTA 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
2009 m. kovo  26 d. sprendimu Nr. T-66 


